
Darovací smlouva 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

WPA Nanotechnologies s.r.o. 

se sídlem Folmavská 2980/2 

IČO 09072900 

zastoupená 
 

dále jen „dárce“ 

 

a 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 

IČO  70883378 

zastoupená ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem 

 

dále jen „obdarovaný“ 

 

v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, uzavírají tuto 

 

darovací smlouvu 

 

II. 

 

Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému 800 ks WPA masek + 800 ks 

WPA filtrů v hodnotě 659 840,- Kč.  
Dar bude využit jako osobní ochranný prostředek pro příslušníky a zaměstnance  HZS 

Plzeňského kraje.  

Obdarovaný tento dar přijímá. 
 

III. 

 

Dárce prohlašuje, že neví o žádných vadách daru. Předmět daru je v záruční době, která končí 
dle záručního listu, který dárce předal obdarovanému společně s darem. 
 

IV. 

 

Dárce ujišťuje obdarovaného, že je výhradním vlastníkem daru a že vlastnictví tohoto daru 
přejde na obdarovaného převzetím daru. 
 

 

 

 

 

 



 

V. 

 

 

Předání daru zástupci HZS Plzeňského kraje bude provedeno na 

základě předávacího protokolu. 
 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav darovaného předmětu znám a že jej použije pouze 
v souvislosti s plněním k úkolům, které jsou mu určeny platnými právními předpisy. 
 

VI. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. 
 

 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží dárce a obdarovaný. 
 

 

 

 

 

V Plzni dne 23.9.2020     V Plzni dne 

 

 

 

        dárce            brig. gen. Ing. František Pavlas 

         ředitel HZS Plzeňského kraje 

                       obdarovaný 

 


